
Интеграција со KRONE

Посетете го www.frotcom.com за подетални информации.

Оптимизирајте го управувањето со приколки со податоци од KRONE во реално време на Фротком

Фротком сега е интегриран со KRONE Telematics, што ви овозможува да ги следите
вашите приколки во реално време, без потреба од дополнителен хардвер.

Вашите приколки носат вредни стоки на долги

растојанија, па затоа познавањето на

нивнататочна локација и состојба е клучно за

обезбедување безбедност, ефикасност и

профитабилност.

Со интеграцијата на Фротком со KRONE, сите

основни податоци за приколките се достапни

на дофат на раката, целосно интегрирани во

вашата платформа Фротком.

Бенефиции

Централизирано управување со возен парк
Пристапете до податоци во реално време и од камиони и од
приколки на истата платформа.

Заштедете на инсталација и одржување
Нема потреба од инсталирање дополнителни GPS тракери, 
податоците се собираат од постоечкиот телематички систем
KRONE.

Добијте целосна контрола
Следете ја локацијата, температурата, статусот на вратите, 
нивото на гориво имногу повеќе, сè од Фротком.

Подобрете ја ефикасноста и усогласеноста
Користете ги алатките на Фротком, какошто се аларми, 
извештаи и графикони, за да дејствувате брзо и да ја
одржите вашата флота во согласност со правилата.

Лесно за активирање
Едноставно овозможете ја интеграцијата во порталот
KRONE Telematics и почнете да ги гледате податоците за
вашата приколка во Фротком. Без технички проблеми, без
застој.

Како помагаме

Интеграцијата на Фротком соKRONE ви дава директен
пристап до податоци за приколките во реално време, 
помагајќи ви да ги оптимизирате операциите на
приколките и да ја зголемите ефикасноста на возниот парк.

Откако ќе се активира интеграцијата, податоците за
приколките на KRONE стануваат веднаш достапни во
интерфејсот на Фротком. Можете да следите:

• Позиција и насока во реално време
• Брзина и километража
• Податоци за температура и зададени вредности (до 6 

сензори)
• Статус на вратите
• Ниво на гориво (доколку е применливо)

Со комбинирање на телематиката на KRONE со
интелигентниот систем за управување со возниот парк на
Фротком, добивате паметен, поефикасен начин за
управување со вашите приколки, помагајќи ви да ги
намалите трошоците, да ја подобрите усогласеноста и да ги
зголемите оперативните перформанси.



„Нашата соработка со Фротком ја покажува континуираната посветеност на KRONE да им помогне

на транспортните компании да работат поефикасно. Со овозможување лесен пристап до

податоците за приколки преку доверливи платформи како Фротком, им даваме на клиентите

подобри алатки за донесување брзи и информирани одлуки.“

Главни карактеристики

Други сродни карактеристики штоможе да ве интересираат

ИНТЕЛИГЕНТНО
МЕНАЏИРАЊЕ НАФЛОТА
ЗА ВАШАТАКОМПАНИЈА.
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• ГПС приколка и следење на средства

• Извештаи

• Лоцирање на возилото и сензорско следење

• Аларми

• Мапа: Преглед на локацијата и движењето на приколките во

реално време

• Извештаи: Генерирање детални извештаи за анализа и

усогласеност

• Аларми, вклучувајќи:

o Прагови на температура

o Отворање на врати

o Прекршувања на брзината

o Влез и излез од географска рамка

• Графикони: Визуелизирајте ги податоците и трендовите на

сензорите со текот на времето

• Возило > Инфокутија: Пристап до детални информации за

средствата во еден приказ

• Управување: Гориво, полнење гориво: Следење и управување со

нивоата на гориво и настаните за полнење гориво

• Управување со горивото

• Напреднаконтролна табла

• Анализа на возачкотооднесување

• Апликација за возачи

Интеграцијата на Фротком соKRONE Telematics 
работи беспрекорно, користејќи ја постоечката
телематска единицашто е веќе инсталирана во
приколкитеKRONE. Не се потребни дополнителни
уреди или инсталација.

1. Телематска единица KRONE
Секоја приколкаKRONE е опремена со фабрички
инсталирана телематска единица што собира податоци
за приколката во реално време (позиција, температура, 
ниво на гориво, статус на вратите итн.).

2. Пренос на податоци до Фротком
Откако интеграцијата ќе се активира преку порталот
KRONE Telematics, собраните податоци за приколката
безбедно и автоматски се пренесуваат до центарот за
податоци на Фротком.

Како работи
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Приколка заKRONE

3. Обработка и визуелизација
Фротком ги обработува дојдовните податоци и ги
презентира во својот интуитивен интерфејс, каде што
можете да ги следите приколките во реално време, да
генерирате извештаи, да конфигурирате аларми и да
анализирате трендови.

4. Паметни аларми и известувања
Може да се дефинираат прилагодени аларми (на пр., 
прагови на температура, прекршувања на географска
граница, отворање на врати). Кога ќе се активираат, овие
известувања се испраќаат до соодветниот персонал и/или
возачи преку апликацијата за возачи или е-пошта/СМС.

5. Целосна контрола од првиот ден
Од моментот кога интеграцијата е активирана, вашите
приколки KRONE стануваат дел од вашиот централизиран
систем за управување со возен парк на Фротком: без застој, 
без рачно поставување и без прекин на вашите операции.

Максимилијан Бирле
Раководител на одделот за телематика и дигитализација во KRONE

• Далечинско преземање тахографски
датотеки

• Управување со работната сила


